
UCHWAŁA NR XLVII/928/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w Kielcach

przy ul. Nowy Świat

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2020.0.713 ze zm.)0 oraz art.37 ust.3, pkt.2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U z 2020.0.1990 ze zm.)2) Rada Miasta Kielce

uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Nowy Świat, oznaczonej w ewidencji

gruntów i budynków m. Kielce, w obrębie 0010, nr działki 425/8 o powierzchni 393m2 i nr

działki 425/10 o powierzchni 382m2, uregulowanej w K W Kil L/000149820/7, uwidocznionej

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia.

Przewodni&dftcy R
Miasta Kklce

Jarosław K

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostału ogłoszone w Dz.U. z 2020r, poz.1378.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostału ogłoszone w Dz.U. z 2020r, póz. 11,234.

Id: 1B1477C6-1647-4650-8B50-45C8336E4798. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały
Rady Miasta Kielce

dz nr 425/8 i 425/10 (obr.0010)

Id: 1B1477C6-1647-4650-8B50-45C8336E4798. Uchwalony Strona 2


